aparecen estos profesores con pocos estudiantes.

En el Anexo 7 se presenta una tabla con el resumen de casos

de profesores con pocos estudiantes.

El codigo 127 pertenece a Profesor desconocido. Estos datos

fueron eliminados.

Para este estudio se utilize 15554 (Quince mil quinientos

cincuenta y cuatro) Registros de Historias Academicas.

Ordenar la informacion result© ser un poco dificultoso porque

en la base de dates que se recibio del CRECE habia registros

vacios, los que pude llenar con informacion de la secretaria del

ICM y del Sistema Academico.